电阻真空计
ZDZ-52D
使用说明书
感谢你购买 ZDZ-52D系列电阻真空计，
使用前请详细阅读本说明书。
IMZ31-CP01a 19-09
目录
概述....................................................................................................................... 1

/TC 4-20mA输出
*模拟输出的路数和测量通道数一致。
规管
电阻规
ZJ-52T/KF16 金属壳体、KF16快卸法兰
选配ZJ-52T/KF25 金属壳体、KF25快卸法兰
ZJ-52T/G15.5 玻璃管、15.5mm直插式
ZJ-52T/M15.5 金属壳体、15.5mm直插式
电缆
电阻规电缆
CT8-01 1米
CT8-02 2米
选配
CT8-03 3米
CT8-05 5米
CT8-10 10米
CT8-15 15米
CT8-20 20米
CT8-25 25米
CT8-30 30米
CT8-35 35米
CT8-40 40米
CT8-45 45米
CT8-50 50米
重庆派若特科技发展有限公司
Chongqing Parrott Technology Development Co. Ltd.
杨波 18580892689